CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA | CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5 - 1003996 / 001
U Podgorici, dana 14.01.2022.godine

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu &lanova
319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim drudtvima ("Sl.list CG", br. 065/20), rje$avajuéi po
prijavi za registraciju osnivanja drustva sa ograniéenim odgovorno$éu DRUSTVO ZA TURIZAM |
USLUGE "SOFIR" DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNOSCU TIVAT, broj 340991 podnijetoj
dana 14.01.2022. u 11:55:19, preko

Ime i prezime: MILIC PEKOVIC

JMBG ili br,nasgé~ <RNA GORA
Adresa: ZRNA GORA
donosi

RJESENJE

Registruje se osnivanje DRUSTVO ZA TURIZAM | USLUGE "SOFIR" DRUSTVO SA OGRANICENOM
ODGOVORNOSCU TIVAT sa sljedeéim podacima:

Skracdeni naziv: SOFIR DOO

Oblik organizovanja: DRUSTVO SA OGRANICENOM ODGOVORNO3CU
Nastanak: Osnivanjem

Registarski broj: 51003996

PIB/Carinski broj: 03403548

Datum statuta: 29.12.2021.

Datum ugovora: 29.12.2021.

Adresa uprave - sjediite: PALIH BORACA 19B TIVAT

Adresa za prijem sluZbene poSte: PALIH BORACA 19B TIVAT
Adresa glavnog mjesta poslovanja: PALIH BORACA 19B TIVAT

Preteina djelatnost: 4120 Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
Oblik svojine: Privatna
Kontakt: Telefon: +38267262279
E-mail: marina@madok.me
Podaci o osnovnom kapitalu: Ukupni kapital: 1,00 Euro

Novéani: 1,00 Euro
Nenovéani: 0,00 Euro

Porijeklo kapitala: Domadi
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MINISTARSTVO EKONOMSKOG RAZVOJA I TURIZMA
RIMSKI TRG BR. 46, Podgorica

n/r generalnog direktora Direktorata za investicije u turizmu Marka
Vukasevica

Predmet:

| L init elat blasti tun
Postovani,

Ovim putem, a po osnovu vazeéeg Javnog poziva za iskazivanje interesovanja za
kvalifikovanje projekata na Listu razvojnih projekata u oblasti turizma od dana
04.07.2022.godine u daljem tekstu (“Javni poziv'), podnosimo Prijavu za
iskazivanje interesovanja za kvalifikovanje projekta na Listu razvojnih projekata u
oblasti turizma, odnosno projekta izgradnje hotelsko - apartmanskog kompleksa
Tivat kategorije 5* (sa kondo modelom poslovanja) koji se nalazi na urbanisti¢kim
parcelama UP66a (koja je formirana od kat.parc.71/1 i 83/3, KO Tivat), UP66b
(koja je formirana od kat.parc 83/1, 75/2, 82/11, 84/14 i 84/13 KO Tivat) i UP66¢c
(koja je formirana od katastarskih parcela 82/ 1, 82/2, 83/4, 84/3, 75/9 i 75/10 KO
Tivat, Opstina Tivat), a u zahvatu DUP-a »~Seljanovo", opstina Tivat, spratnosti:
hotel Po+P+4, depadans ,A" Po+P+4, depadans ,B" Po+P+4, BGP hotela: 5159,92
m2, BGP depadansa ,A" 1742,98 m2, BGP depadansa ,B" 3459.87 m2 sa 77
smjestajnih jedinica, i planiranim pocetnim brojem zaposlenih: 82 osobe (koji broj
zaposlenih se moze naknadno uvedati usljed poveéanja prometa u okviru projekta),
a sa namjerom da se predmetni projekat uvrsti u Listu razvojnih prjekata u oblasti
turizma u skladu sa Odlukom o kriterijumima, nadinu i postupku izbora lica koje
moZe steéi crnogorsko drzavljanstvo prijemom radi realizacije programa od
posebnog znacaja za privredni ekonomski interes Crne Gore (,Sluzbeni list CG",
broj 79/18, 12/20, 143/21 i 68/2022).

S tim u vezi, u prilogu Vam dostavljamo sljede¢u dokumentaciju propisanu Javnim
pozivom:

1. Revidovan glavni projekat za objekat hotelsko-apartmanskog kompleksa Tivat
5* (kondo model poslovanja), u digitalnoj formi na dva cd-a, od dana
30.08.2022.godine.

2. Biznis plan, od dana 18. avgusta 2022. godine. \

3, Neopoziva bankarska garancija naplativa na prvi poziv, izdata od strane Adriatic
banke br. 58055200000002622910d dana 30.08.2022.godine, u originalu.

4. RjeSenje o registraciji drustva ,Sofir"* d.o.o. Tivat od dana 14.01.2022. godine
izdato od strane Centralnog registra Privrednog subjekata, u ovjerenoj kopiji.



5. RjeSenje o registraciji drustva ,Sofir* d.o.o. Tivat sa dodijeljenim PIB-om od dana
17.01.2022. godine izdato od strane Centralnog registra Privrednog subjekata, u
ovjerenoj kopiji.

6. RjeSenje o registraciji za PDV za drustvo ,Sofir* d.o.0. Tivat od dana 17.01.2022.
godine izdato od strane Uprave prihoda i carina, PJ Kotor, u ovjerenoj kopiji.

7. Izvod iz CRPS-a za drustvo ,Sofir* d.o.o. Tivat od dana 25.08.2022. godine, u
originalu.

8./Rjesenje o registraciji drustva ,ALK Montenegro" d.o.o. Podgorica sa dodijeljenim
PIB-om od dana ©05.08.2022. godine izdato od strane Centralnog registra
Privrednog subjekata, u ovjerenoj kopiji.

9. RjeSenje o registraciji za PDV za drustvo ,ALK Montenegro" d.o.o0. Podgorica od
dana 05.08.2022. godine izdato od strane Uprave prihoda i carina, PJ Kotor, u
ovjerenoj kopiji.

10. Izvod iz CRPS-a za ,ALK Montenegro" d.o.o. Podgorica od dana 29.08.2022.
godine, u ovjerenoj kopiji;

11). List nepokretnosti broj 3141 KO Tivat, P) Tivat, od dana 239.08.2022. godine i
list nepokretnosti broj 3059 KO Tivat, PJ Tivat, od dana 2<.08.2022.godine, u
originalu.

12/ Ugovor o kupoprodaji izmedu ,ALK Montenegro® d.o.o. Tivat i ,Sofir* d.o.o.
Tivat od dana 20.04.2022. godine, salinjen kod notara, pod brojem UZZ br.
831/2022, u kopiji.

S postovanjem,

Za konzorcijum , ALK Montenegro" d.o.o. Podgorica i ,Sofir* d.o.o. Tivat

Besim Ramde =
izvréni direktor “ALK Montenegro" d.o.0. Po OVIEE"™ o)
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ADRIATIC BANK

BANKARSKA GARANCIJIA BROJ 580552000000026229.1

KORISNIK: VLADA CRNE GORE, Karadordeva bb, 81000 Podgorica (u daljem tekstu:
Korisnik)

NALOGODAVAC: ALK MONTENEGRO DOO PODGORICA, sa sjedistern u ulici Bulevar
Svetog Petra Cetinjskog 130. 81000 Podgorica, maticni broj. 03347133,
koje zastupa lzvrini direktor Besim Ramdedovié

Na osnovu zahtjeva Nalogodavcea od dana 29.08.2022.geodine ' na osnovu odredbe iz ¢lana 11
ahneja 2 1 3 kao | ¢lana 17a Odluke ¢ kriterijjumima, nacinu | pestupku izbora lica koje moze stedi
crnogorsko drzavijanstvo prijemaom radi realizacije posebneg programa uiaganja od posebnog
znacaja za privredni | ekonomski interes Crne Gore (,.Sluzbeni list Crne Gore”, broj 79/18,12/20,
142/21 1 68/22) (u dallem tekstu: Odluka) i Javnog poziva za iskazivanje interescvanja za
kvalifikovanje projekta na Listu razvojnih projexata u oblasti turizma, od 04.07.2022. godine, koji
1& Gljavile Ministarstvo ekonomskog razvoja i turizma (u daliem tekstu: Javni poziv), JADRIATIC
BANK" AD PODGORICA, Bulevar Dzordza Vasingtons broi 98, 8100C Podgorica (u daljem
tekstu Banka) izdaje cinidbenu garanciju (u daljem tekstu: Garancia) na.

EUR 1.000.000,00
(slovima: jedan milion eura)

{u daljem tekstu Garantovani 1Zncs)

Odredbom 1z ¢lana 172 Odluke kao i tackom 3 Javnog poziva predvidenc je dostavljanje
Bankarske garancije kojom se garantuje realizacia razvojnog projekta u skladu sa dinamikern
namjenom utvrdenom u biznis planu | Revidovanom glavnom projektu Nalogodavca

Mi. Banka, ovim necpozivo garantujemo da ¢emo, u sluéaju neizvréenja investicye iz Dinamickog
plana investicije | Biznis plana Nalogodavca, odnosno neispunjenja obaveze izgradnje hotelsko
- apartranskog kompleksa Tivat kategorije 5* (sa kondo medelom poslovanja) koji se nalazi na
urpanistickim parcelama UPG6a (koja je formirana od kat. parc. 71/11 83/3, KO Tivat), UP86b
(koja je formirana od kat. parc. 83/1, 75/2, 82/11, 84/14 1 B4/13, KO Twvat) | UPBEC (koja je
formirana od kat parc. 82/1. 82/2. 83/4, 84/3, 75/2 1 75/10, KQ Tivat), a u zahvatu DUP-a
Sehanove”, opstina Tivat, platiti Korisniku ove Garancije maksimalni 1znos xop ne prelazi
Zarantovan 1Znos, na prvi poziv Konsnika dostavlien u pisang) formi u kome se navodi da je
Nalogodavac propustio da 1zvréi obaveze iz Dinamitkog plana investicije | Biznis plana, bez
proviere pravnog osnova poziva Korisnika + bez prava da istaknemo bilo kakav prigovor,
crimjedbu, protest, zahtjev za poravnanje, pebijanje tuzie il zalbe.

Mi se cbavezujemo da Vam platime svaki 1znos koj ne prelazi iznos od EUR 1000.000.00 (jedan
milion aura), po Vasem prvom pisanom zahtjevu, u kome izjavijujete da je Naicgodavac
propustic da izvrsi bilo koju od sljedzacih cbaveza

u slucaju da Korisnik utvrdi

A Bulevar Dzordia Vadinglona br.28
81 000 Podgorica. Crna Gora

P +382 20 680 951

F +382 20 675 083

PIB 032087158

W adraticbank com

E infoZadnaticbank.com



- da Nalogodavac kréi obavezu ulaganja u skladu sa Biznis planom i Dinami¢kim planom ulaganja
u periodu ne kracem od 20 dana, i/ili, 5

- da su nastuoile bilo koje okolnosti, iskljuivo usljed krivice Nalogodavca, a koje su suprotne
QOdluci,

Uplata se vréi po prijemu prvog poziva na bankovni racun Korisnika naveden u pozivu,

Potvrdujemo i prinvatamo da nije potreono da nas obavijestite o bilo kakvom razicgu za
aktiviranje Garancije, ukoliko su ispunjeni uslovi precizirani ovim tekstom Garancije, niti da nam
dostavite pilo kakav dokaz da imate pravo da aktivirate Garanciju.

Poziv za plac¢anje mora pratiti originalni primjerak ove Garancije.

U svrhu identifikacije, Korisnikov poziv za pla¢anje mcra biti prezentovan uz posredovanje banke
koja ¢e potvrditi da su potpisi na pozivu pravno valjiani | cbavezujudi po Korisnika,

Garancija istice 30. (trideseti) dan od dana kada Nalogodavac dostavi Viadi Crne Gore potvrdu
potpisanu od strane Kontrolora investicije da je ispunio sve obaveze iz Biznis plana | Dinamickog
plana investicije, odnosno najkasnije do 01.05.2026. godine.

Saglasno tome, poziv na placanje po ovoj garanciji maramo primiti najkasnije na dan isteka roka
Garancije ili prije teg datuma na adresu: , ADRIATIC BANK” AD PODGORICA, Bulevar Dzordza
Vasingtona broj 28, B10C0 Podaorica, Sektor podrske poslovanju. Nakon isteka roka Garancie,
original iste treba da nam bude vracen, ali, bez obzira da li nam je original garancije vracen ili ne,
posiije pomenutog datuma predmetnu Garanciju smatramo nevazecom i nistavnom.

Sviiznosi po ovo] Garanciji ¢e se platitt Konisniku u potpuncstl bez ikakvih odbitaka na ime
sadasnjih ili buducin poreza, drugih nameta, taksi, provizija ili zadrzavanja bilo kakvog iznosa i
bez prava na odbijanje nekog iznosa, uspostavljanie nekog ogranicenja, uslova, zaloga,
prebijanja il bilo kakve kompenzacije

Svaki zahtjev za placanje po ovo) Garanciji kKoji nije upucen na nacin definisan tekstom ove
Garancije smatrac¢emo necsnovanim,

Sva dokumenta koja se prezentuju Banci moraju biti izdata na jeziku Garancije

Ova garancija podlijeze i 1izdaje se u skladu 53 vazedim zakonima Crne Gore 1 Jednoobrazrnim
pravilima MTK za garancije na poziv, Publikacija broj 758.

Za sve eventualne sporove nastale po ovoj garanciji nadlezan je Privredni sud Crne Gore.

Garancija je neprenosiva, a ustupanje potrazivanja Korisnika garancije iz predmeta ove Garancije
trecem licu oslobada Banku obaveze preuzete ovom Garancijom.

Ova garancija je sac¢injena u 1 (Jednom) originalu koji pripada Konsniku i 2 (dvije) kepije od kojih
jedna kopija pripada Nalogodavcu, a drugu zadrzava Banka.

Podgerica, 30.08.2022. godine.

LADRIATIC BANK" AD PODGORICA
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UZZ br. 831/2022

CRNA GORA
NOTAR

KASCELAN BRANKA
KOTOR, Stari grad 495

Danas 20.04.2022. (dvadeseti april dvije hiljade dvadeset druge) godine u 10:30 (deset i trideset)
sati, u Notarskoj kancelariju Kaséelan Branke, sa sluzbenim sjedistem u Kotoru, Stari Grad broj

495, istovremeno su pristupili sa zahtjevom da notarski obradim njihove izjave volja u formi
Ugovora o kupoprodaji:

» ALK MONTENEGRO ,, d.o.o0. Tivat, zgrada Tara, Porto Montenegrn PIB: 03064158, koje

zastupa izvr¥ni direktor Besim Ramdedovié. iz Petnjice, roden . godine, sa JMBG
. sa litvom kartom broi. izdata od FL Petnjica, dana .

godine - . godine, sa rokom vaenja 10 (deset) godina

(udaljem ten..... . ..rue .

i

2., SOFIR ,, d.o.o. Tivat, Palih boraca 19b, PIB: 03403548, koje zastupa izvr$ni direktor Fvan
Pekovié, po Punomodju ovjerenom kod notara Danila Jovanoviéa pod UZZ hr: 553/2017, dana

07 122017 andine Mili¢ Pekovié, roden godine
- J» sa JMBG ea litnom kartom broj: izdata
odFL’ godine (. - - ), sa rokom

vazenja 10 (deset ) godina ( u daljem tekstu: Kupac ). .

U daljem tekstu zajedno nazvani: Ugovorne strane:

Podaci o adresi, mjestu rodenja, imenu oca, zanimanju stranke uneseni su na 0snovu njene izjave.
Stranka je upoznata sa Cinjenicom da su njeni licni podaci unijeti u ovaj notarski zapis na osnovu
Zakona o notarima i Pravilnika o radu notara, i u smislu Zakona o zastiti podataka o licnosti i
drugih propisa o zastiti licnih podataka i daju svoju saglasnost za upotrebu istih u svrhu ovog
notarskog zapisa.
Izrazi koji se u ovom zapisu koriste za Sizicka lica u muskom rodu, podrazumijevaju iste izraze u
Zenskom rodu.

Notar konstatuje da su prilozi koji se u fotokopiji prilazu u spisima podudarni sa originalima u koje
Je Notar izvr§io uvid i koji su vraéeni Ugovornim stranama,

Prije zakljucenja ovog Ugovora Ugovorne strane su Notaru dostavile:

- LN 3141 KO Tivat, izdat u Upravi za katastar i drzavnu imovinu, pod brojem: 200-919-
13733/2022, dana 20.04.2022. godine.
= LN 3059 KO Tivat, izdat u Upravi za katastar i driavnu imovinu, pod brojem: 200-919-
13735/2022, dana 20.04.2022. godine,
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UZZ br. 831/2022

- Punomodje ovjereno kod notara Danila Jovanoviéa pod UZZ br. 553/2017, dana 01.12.2017.
godine,
- CRPS za ugovorne strane.
-Identifikaciona dokumenta.

Notar upozorava Ugovorne strane da upis Prodavca ,, Alk Montenegro“ d.o.o. Tivat, na osnovu
RjeSenja Uprave za katastar i driavnu imovinu Crne Gore- PJ Tivat, broj: 121-919/22-245-UPI,
od dana 24.03.2022. godine, jo§ uvijek nije proveden u listovima nepokretnosti. Notar savjetuje
stranke da bi bilo uputno da se Ugovor zakljuli nakon provodenja, ali ugovorne strane izjavljuju
da ¢e Ugovor zakljuciti danas na osnovu dostavijene dokumentacije i preuzimaju svtg-------------
odgovornost.

Prodavac se obavezuje da, u roku od 10 (deset) dana od dana zakljucenja Ugovora, u Upravi za
katastar i drzavnu imovinu PJ Tivat, ishoduje upis na njegovo ime.

Nakon svega ugovorne strane su izjavile da Zele da zakljuce slijedeéi:

UGOVOR O KUPOPRODAJI
Predmet kupoprodaje
Clan 1.

Prodavac prodaje, a Kupac kupuje:

- 1/4 sukoriSéenja na:

- kat.par. 71/1, sa objektom 1, povr§ine u osnovi 790 m2, hotel, jednospratna zgrada 1, zemljiste
uz vanprivrednu zgradu, povrSine 1804 m2, dvoriste povrsine 500 m2, kat.par. 71/2, zemljiste uz
vanprivrednu zgradu, povrSine 405 m2, sve u LN 3141 KO Tivat, kori§éenje/svojina ,, ALK
Montenegro ., d.o.o. Tivat, po osnovu RjeSenja Uprave za katastar i driavnu imovinu Crne Gore-
PJ Tivat, broj: 121-919/22-245-UPL od dana 24.03.2022. godine, sa upisanim teretima:

., zabiljezba Zalbe izjavijene na rjesenje Uprave za nekretnine PJ Tivat broj: 465-121. UPI-
105/3/2017 od 03.12.2020. godine od strane JP Regionalni vodovod crnogorsko primorje preko
punomocnika adv.MugoSa Vanje iz Podgorice ,, upisan dana 02.04.2021. godine, ,, zabiljeZba
pokretanja postupka eksproprijacije, zabiljeZba pravosnaznog rjesenja o nepotpunoj ekproprijaciji
Uprave za nekretnine PJ Tivat, broj: 121-UPI-1505/32017, od dana 22.12.2017. godine
pravosnazno 01.02.2018. godine na osnovu zahtjeva JP Regionalni vodovod Primorje broj: 20-
3597/1", upisan dana 08.04.2021. godine, zabiljezba Zalbe, zabiljezba postupka po Zalbi na
rjeSenje Uprave za katastar i drZzavnu imovinu PJ Tivat broj: 465-121-upi-1505/3/2017 od
21.06.2021. godineizjavijene izjavijena od strane Primorje AD ,,, od dana 22.06.2021. godine,

» Pravo sluzbenosti- sluzbenost postavljanja i upotrebe cjevovoda, optickog kabla Primorje i
pratece infrastrukture u korist doo Regionalni vodovod crnogorsko primorje, na period od 20
godina, na osnovu Sporazuma o nepotpunoj eksproprijaciji, sacinjen u_formi notarskog zapisa
notara Rakocevi¢ Nele, UZZ br. 3702021 br. NKCG- KO- 45/2021 od 17.08.2021. godine ,, upisan
dana 02.02.2022. godine.
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UZZ br. 831/2022

Notar je uputio stranke da se syi upisani tereti prenose u ,, G ,, listu Lista nepokretosti 3141 KO
Tivat, bez obzira na promjenu viasnistva,

kao i
- 1/4 idealna dijela na;

- kat.par. 75/2, gradevinska parcela, povrsine 249 m2, kat.par. 75/8, nekategorisani putevi,
povrsine 132 m2, kat.par. 75/9, gradevinska parcela, povrine 205 m2, kat.par. 75/10,
gradevinska parcela, povrsine 116 m2, kat.par. 75/11, nekategorisani putevi, povriine 30 m2,
kat.par. 75/12, nekategorisani putevi, povrsine 11 m2, kat.par. 82/1, gradevinska parcela,
povrsine 2020 m2, kat.par. 8 » gradevinska parcela, povrsine 315 m2, kat.par. 82/5, pasnjak
2.klase, povrsine 21 m2, kat, par. 82/6, paSnjak 2.klase, povrsine 646 m2, kat.par. 82/9, pasnjak 2.
klase, povrsine 392 m2, kat.par. 82/11, gradevinska parcela, povrSine 124 m2, kat.par. 82/12,
pasnjak 2.klase, povrSine 48 m2, kat.par. 83/1, gradevinska parcela, povrsine 1090 m2, kar, par.
83/3, gradevinska parcela, povrsine 128 m2, kat.par. 83/4, gradevinska parcela, povrine 6 m2,
kat.par. 83/5, pasnjak 2. klase, povrine 9 m2, kat.par. 83/6, pasnjak 2.klase, povriine 86 m2,
kat.par. 84/3, gradevinska parcela, povrSine 224 m2, kat,par. 84/4, paSnjak 2.klase, povrSine 107
m2, kat.par. 84/12, pasnjak 2.klase, povrine 8m2, kat.par. 84/13, gradevinska parcela, povrsine
10 m2 i kaz, par. 84/14, gradevinska parcela, povrSine 3 m2, sve u LN 3059 KO Tiva, svojina
wALK Montenegro ,, d.o.o. Tivat, po osnovu Rjesenja Uprave 2a katastar i driavnu imoviny
Crne Gore- PJ Tivat, broj: 121-91 2-245-UPI, od dana 24.03.2022. 2odine. sa svim upisanim
teretima u priloZenim Listu nepokretnosti.-- —eeee-

Wvidom u List nepokretnosti 3059 KO Tivat, notar je utvrdio da se svi upisani tereti odnose na
prethodno zakljucen Ugovor o prodaji izmeduy ,, Primorje ,, hotels & restaurants wAD i, ALK

Montenegro ,, d.o.o. Tivat, u ovom Ugovoru Prodavea, a koji jos uvijek nije proveden u listovima
nepokretnosti.-

Notar je uvidom u List nepokretnosti utvrdio da su podaci o predmetu danasnje kupoprodaje ~—----
vjerno preneseni u clanu |, ovog Ugovora. -

Prodaja
Clan 2.
Prodavac prodaje, a Kupac kupuje nekretninu blize opisanu u clanu 1. ovog Ugovor ————eee—-—...

Cijena

Clan 3
Ugovorne strane su sporazumno utvrdile kupoprodajnu cijenu za nekretninu iz ¢l 1. ovog Ugovora
u iznosu od 1.000.000,00 € (jedan milion eura ).

Plaéanje cijene
Clan 4.

Kupac i Prodavac saglasno konstatuju da Je kupoprodajna cijena isplacdena prije zakljudenja
Ugovora-, a sve na osnovu Ugovora o preuzimanju duga, ovjeren kod ovog notara pod OV br.
1206/2022, dana 20.04.2022. godine.
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Odgovornost za pravne i materijalne nedostatke
Clan 5.

Ugovorne strane su izlaskom na lice mjesta pregledale nekretninu, utvrdile njeno stanje i granice ,
te saglasni sa neposrednim opazanjem Kupac istu kupuje u videnom stanju.
Prodavac garantuje Kupcu da prije ovog Ugovora nije sa tre¢im licem zakljucio ugovor ili
predugovor o kupoprodaji nekretnine, niti primio kaparu za nekretninu koja je predmet ugovora, a
nije ni zakljucio ni bilo kakav ugovor koji bi ogranicio ili uslovio K upceva prava na nekretnini, -----
Ukoliko se pojavi treée lice koje istakne osnovano potrazivanje u odnosu na nekretinu, Kupac

moze raskinuti Ugovor, traziti povrat kupoprodajne cijene i zahtijevati da mu Prodavac nadoknadi
Stetu.-

Prodavac garantuje da je nekretnina slobodna i da je ne terete nikakva potraZivanja osigurana------
neuknjizenom hipotekom, kamatama, porezom i doprinosima, osim veé upisanih feret@, —------ee--...
Nekretnina takode nije predmet ugovora o zakupu.

-Prelazak posjeda, koristi, tereti i opasnosti

Clan 6.
Posjed, koristi, tereti, ukljucujuci obaveze po osnovu osiguranja nekretnine i opasnosti, prelaze na
Kupca odmah nakon zakljucenja Ugovor@,-------m--

Ugovorne strane su se sporazumjele da Prodavac snosi obavezu izmirenja svih komunanih usluga
nastalih do momenta stupanja Kupac u posjed nekretnine,~—--—vemeemeeeeoeeoo
Sa danom preuzimanja u posjed predmetne nekretnine Kupac ée prijaviti na svoje ime sve potrebne
prikljucke komunalnih usluga, kao i buduce obaveze.
Za slucaj da se nakon ulaska Kupca u posjed, pojave eventuaina polrazZivanja za poreske ili druge
obaveze, koje se odnose na predmetnu nekretninu, a nastale prije ulaska Kupea u posjed, iste se

obavezuje izmiriti Prodavac, a za slucaj da ih izmiri K upac, Kupac ima pravo regres.----eee- -

TroSkovi i porezi
Clan 7,
Notarske troskove povezane sa ovim Ugovorom stranke mogu snositi solidarno, a troskove taksi i
poreza na promet nekretnina, kao i troskove vezane za upis viasnistva i uknjizbe Zemljisnim i
katastarskim knjigama snosi K, upac.Ugovorne strane su se usaglasnile da ée porez na promet
nekretnina, kao i troskove Notara, po ovom Ugovoru snoesiti solidarno.

-Zemljisnoknjiini zahtjevi
Clausula intabulandi
Clan 8.
Prodavac je saglasan da se bez njegovog duljeg pitanja i saglasnosti Kupac moze kod Uprave za
katastar i driavnu imovnu, Podruéna Jedinica Tivat, uknjiziti sa pravom sukoriSéenja/susvojine
174 idealna dijela na nekretnini koja je opisana u &élanu 1. ovog Ugovora, odmah nakon
zakljucenja Ugovora jer je kupoprodajna cijena isplaéena u cjelosti.

Stranke daju nalog Notaru da otpravak za upis prenosa prava sukoriscenja/susvojine izda i
dostavi katastru radi uknjizbe Kupca, tek nakon to Prodavac, u Upravi za katastar i driavnu

¥
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UZZ br. 831/2022

imovinu PJ Tivat, ishoduje upis predmetnih nekretnina u Listu nepokretnosti 3141 KO Tivat i
LN 3059 KO Tivat.
Prodavac je saglasan da se Kupac na osnovu ovog Ugovora, nakon provedene uknjizbe u Katastru,
bez posebne saglasnosti moze u svim drugim evidencijama koje se vode kod nadleznih organa
izvrsiti upis odgovarajuéih prava koja se ticu predmetne nekretnine .
Notar je ovlasten da ukoliko je to potrebno za provodenje u Zemljisnim knjigama i Javnom katastru
nekretnina ovaj Ugovor mijenja ili dopunjava u skladu sa dostavljenom dokumentacijom , koja cini
sastavni dio omota ovog spisa .
Ova odredba posebno podrazumijeva saglasan pristanak stranaka i ovlastenje Notaru da po svim
primjedbama i zahtjevima ovlastenog registra ili od drugih organa ovaj Ugovor mijenja i---------- --
dopunjava ili ispravija pojedine odredbe koje sustinski ne mijenjaju pravnu prirodu posla, ali su----
huzne za potpunu realizaciju i provodenje ove notarski obradene isprave.

Odobrenja, pravo prece kupovine
Clan 9.
U konkretnom slucaju ispitavsi sve okolnosti, Notar Je saopstio ugovornim stranama da ovaj---------
Ugovor ne podlijeze posebnim odobrenjima i da ne postoji zakonsko pravo prece kupovine.—--------

Pouke

Clan 10.
Notar je upozorio stranke na sljedece:

= da svaki pravni akt, pa i ovaj postaje punovazan i realizovan, tek nakon $to Kupac isplati
Prodaveu ukupnu kupoprodajnu cijenu.
= da tek sa uknjizbom u zemljisnu knjigu i upisom u javni katastar nekretnina Kupac postaje
viasnik nekretnine koja je predmet ovog Ugovora i da je obaveza viasnika da plati porez na
promet nekretnina, kao i da podnese poresku prijavu u roku od 15 dana od zakljucenja
Ugovora , osim ukoliko ne dokaze suprotno. Ugovorne strane su se saglasile da ¢ée troskove
poreza na promet snositi solidarno.
— da postoji opasnost postojanja zakonske hipoteke za neplacene poreze i potrebu da se
zahtijeva Uvjerenje o nedugovanju poreza, Poreske uprave, nakon cega Prodavac izjavijuje
pod punom moralnom, materijalnom i kriviénom odgovorno$éu da nema neizmirenih
poreskih obaveza te ako se iste i pojave izjavljuje da ¢e iste izmiriti, pa Notar ne snosi
odgovornost za pravne posljedice u ovom slucaju,
— da iskljucenje od odgovornosti za materijalne i pravne nedostatke nema dejstvo ako je
Prodavac za njih znao,
—  Notar je poucila Ugovorne strane da shodno Zakonu o svojinsko pravnim odnosima Crne
Gore, prema clanu 171.-na urbanistickoj parceli, na kojoj je stambena zgrada izgradena,
viasnici posebnih djelova imaju zajednicku nedjeljivu svojinu, kao i da u skladu sa Clanom
170- Na zajednickim djelovima stambene zgrade, koji sluze zgradi kao cjelini, svi viasnici
imaju zajednicku nedjeljivu svojinu na zajednickim djelovima stambene zgrade, koji sluze
samo nekim, a ne svim posebnim djelovima zgrade, zajednicku nedjeljivu svojinu imaju
samo vlasnici tih posebnih djelova.

Zavrine odredbe
Clan 11.
Notar potvrduje da su ovom izvorniku prilozeni sljedeci prilozi, koje je Notar strankama procitao, i

to:
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UZZ br. 831/2022

- LN 3141 KO Tivat, izdat « Upravi za katastar i drzavnu imovinu, pod brojem: 200-919-
13733/2022, dana 20.04.2022. godine.

- LN 3059 KO Tivat, izdat u Upravi za katastar i driavau imovinu, pod brojem: 200-919-
13735/2022, dana 20.04.2022. godine.
- CRPS za ugovorne strane.
~Identifikaciona dokumenta.

Troskovi su odredeni prema Notarskoj tarifi i to : Za sastav i ovjeru Ugovora po t.b.1. iznos od
940, oo €, 1.b.19 iznos od 10,00 € i zakonski PDV,

Od ove notarski obradene isprave dobijaju otpravak : ------—------eeeeeeeeeeeeeee...
Prodavac (1)-
Kupac (1)
Uprava za katastar i drzavnu imovinu (1)
Poreska uprava (1)
Opstina (1)
Sektor za sprecavanje pranja noveaii ... (I kopija) ---

Potvrdujem da je ova notarski obradena isprava i prilozi u cjelosti procitana i objasnjena-----------
strankama, nakon cega stranke izjavijuju da su Ugovor u potpunosti razumjele, da ga prihvataju u

potpunosti onako kako im je procitan, te da isti predstavija njihovu slobodno izrazenu i pravu volju,
te da isti u znak prihvatanja svojerucno poIpisuju.---------=-zceeemmeeee-

U Kotoru, dana 20.04.2022. godine (dvadeseti april dvije hiljade dvadeset druge godine ) u 11:00
(trinaest) sati.

PRODAVAC
» ALK MONTENEGRO ,, d.o.o. Tivat

# -

I /- -
[ & ¥

KUPAC
» SOFIR ,, d.o.o. Tivas

: ay ¢
A B

/ NOTAR
Branky KaSéelan

K]
R (
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UPRAVA ZA KATASTAR

I DRZAVNU IMOVINU

PODRUCNA JEDINICA
TIVAT

Broj: 121-919-5348/2022
Datum: 29.08.2022.
KO: TIVAT

Na osnovu &lana 173 Zakona o drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI, list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/
032/11, 040711, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu SOLOVYEVA NATALIA, |, za potrebe izdaje se

UPRAVA ZA KATASTAR | DRZAVNI

CZRNA;GORA

IMOVINI

168000000038

A D

LIST NEPOKRETNOSTI 3059 - PREPIS

b
[

5|

k- ; ﬁé‘:‘

1290 { 129 ‘E‘:

Q20 B

2

=g

e Tite Fl

T

Podaci o parcelama

R

3

e
ne

Broj Podbroj zlé:g{ie :i?;l Datum upisa| e ]i)cll-:ﬁ;r::ibroj hag:.::,:‘ g:}?ﬁfgﬁa '?1323 Povriina m2 Prihod

52 8 240052022 [FIVAT Gradjevinska parcela 249 0
3 VISE OSNOVA

75 8 8 24/05/2022 [TIVAT Nekategorisani putev 132 0
3 VISE OSNOVA

75 9 N 24/05/2022  [IIVAT Gradjevinska parcela 205 o
3 VISE OSNOVA ;

75 10 ! 2000512022 [TIVAT Gradjevinska parcela 116 QS
3 VISE OSNOVA 3

75 1l 8 240572022 [[IVAT Nekategonsani putevi 308 [ ¥
3 VISE OSNOVA

15 12 8 24052022 [TIVAT NeRategorisant putevi 1 OR
3 VISE OSNOVA

2 I m 24052022 [TIVAT Gradjevinska parcela 2020) 0
10 VISE OSNOVA .l

X2 . ] 240052022 [TIVAT Gradjevinska parcela 319 URS '
10 VISE OSNOVA e =

X2 5 ¥ 240052022 [TIVAT Patajak 2. Khase 21 o
10 VISE OSNOVA sy’

x2 6 3 24052022 [TIVAT Patnjak 2. Flase [T ory
10 VISE OSNOVA

52 9 8 241052022  [TIVAT Pasnpak 2. Klase 392 b4
10 VISE OSNOVA =

82 1 B 241052022 [TIVAT Gradjevinska pareela 124 0g
10 VISE OSNOVA ’

52 12 ¥ 2410572022 [TIVAT Pasnpak 2. klase KTy )50
10 VISE OSNOVA

43 I X 24052022 [IIVAT Gradjevinska parcela 1090 1)."
10 VISE OSNOVA

53 3 8 24052022 [TIVAT Gradgevinska pareela 125 I}
10 VISE OSNOVA :

X3 4 8 240052022 [TIVAT Grodevinska parcela [} [i]..
10 VISE OSNOVA

83 5 8 24/05/2022  [TIVAT Palnjk 2. Klase v 0
10 VISE OSNOVA

X3 6 8 24/05/2022  [TIVAT Patnjak 2. Klase 86 0
10 VISE OSNOVA

84 3 ) 240052022 [TIVAT Gradyvinska parcela 224 O
10 VISE OSNOVA

4 4 8 24052022 [IIVAT Palnpk 2. klase 107 odl
10 VISE OSNOVA :

84 12 8 24052022 [TIVAT Painpk 2. klase i 0
10 VISE OSNOVA

bl 13 8 240572022 [TIVAT Gradpevinska parcela I 0
10 VISE OSNOVA




-~ :||
Podaci o parcelama
: i Plan " ; Natin koridéenja Bon. : 2
Broj I'mll/:yj zlé::-!! e | Skica .Dnlum u.pLu.n ulica !;q: |ﬂll\nr§aj( R \ Osnov “[mni';i, klasa | Povriina m Prihod )
=14 m e 2TV 7 T T D {Grad v imka parea v 1T 3 04
10 VISE OSNOVA
5980 0ES
Podaci o vlasniku 1li nosiocu
Matiéni broj - 1D broj Naziv nosioca prava - adresa | mjesto Prava Obim prava
DO00003TIA3 ALK MONTENEGRO DOO TIVAT Susvojina K12 )
o ARSENALSKA 5A Tivat 0
0000003403548 SOFIR DOO TIVAT Susvojina 144
0 PALIH BORACA 19 B Tivat 0
Ne postoje tereti i ogranicenja.

Nuknada za koriféenje podataka premjera, katastra nepokretnosti i usluga, napladena na osnovu ¢lana 174 Zakona
037/17 1 17/18) u iznosu od 3 cura.

Taksa naplacena na osnovu Tarifnog broja 1, Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 cu
drzavnom premjeru i Katastru ncpokretnosti ("SI list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043/1

M-\O\.']a:‘u.‘cng: lice:

, \‘h\\-\\\ WA Y>\°x I
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168000000038

N

- UPRAVA ZA KATASTAR

RZAVN \%
1D VNU IMOVINU CCRNAGORA

PODRUCNA JEDINICA UPRAVA ZA KATASTAR [ DRZAVNU IMOVINU

TIVAT

Broj: 121-919-5349/2022
Datum: 29.08.2022.

KO: TIVAT

Na osnovu ¢lana 173 Zakona o drzivnom premjeru i Katastru nepokretnosti ("S1. list RCG" br. 29/07, "Sl. list CG" br. 73/ bl
032/11, 040/11, 043/15, 037/17 i 17/18), postupajuéi po zahtjevu SOLOVYEVA NATALIA, , za potrebe izdaje sc

LIST NEPOKRETNOSTI 3141 - PREPIS

Podaci o parcelama

Broj Plan _ Potes ili Natin korisdenju Bon. z 2 %)
Bro) Fodbro} z;:ruilc Skica | Dtum upisal ey § Kuéni broj Osnov sticanja Klasa | Povesina m Prihod 3 :
71 I 8 24052022 [TIVAT Drorilte 500 Q) 7 A
4 VISE OSNOVA 43 ¢
7 I 8 24052022 [TIVAT Zemlitie uz vanprivr. zgradu 1804 (i -
4 VISE OSNOVA >
71 1 1 8 240512022 [TIVAT TTotel ED [0~
4 VISE OSNOVA
T} 2 8 24/05/2022 [TIVAT Jemlpfie uz vanprivr. zgradu 405
4 VISE OSNOVA
3499 0
Podaci o vlasniku ili nosiocu
Matigni broj - 1D broj Naziv nosioca prava - adresa i mjesto Prava Obim prava,
0000003347133 ALK MONTENEGRO DOO TIVAT Sukoridéenje 314
v ARSENALSKA SA Tivat 0
000000200859 OPSTINA TIVAT Svojina 1"
TIVAT, NIKOLE DURKOVICA BB TIVAT Tivat
0000003403548 SOFIR DOO TIVAT Sukorifcenys 174
0 PALII BORACA 19 B Tivat 0
Podaci o objektima i posebnim djelovima
' Natin korifenja rp 4 . Prava
Broj Podbroj B-:-ﬂfjc Osnov sticanjn Godina W“'f“';’s'-; Sprat Vlasnik ili nosilac prava
0 Sobnost izgradnje Povriina Adresa, Mjesto
n | 1 [Hotel sp) | Susvejina 3/4 (b
VISE OSNOV ALK MONTENEGRO DOO 0000003347 i
ISE OSNOVA 0 290 Tl\':\T MOE | :
ARSENALSKA SA Tivat 0 [
Susvojina /4
SOFIR DOO TIVAT 00000034035
PALII BORACA 19 B Tiwvat 0 0 ¥
71 | 1 [Poslovni prostor turizma | sU | Susvouna — 373
NISE 'OV ALK MONTENEGRO DOO OOOO003347
VISE OSNOVA 5 a1 | mvi )
ARSENALSKA 5A Tivat 0
Susvojina /4
SOFIR DOO TIVAT 000003403 4
PALIIL BORACA 19 B Tivat 0 0
71 | 1 {Poslovni prostor turizima 2 p | Sumopna 374
M14E OSNOV ALK MONTENEGRO DOO (OOKKN)3347
VISE OSNOVA 0 631 | mvar 5
ARSENALSKA SA Tivat 0 ’




Podac‘\o objektima i posebnim djelovima

Broj I-'odl:" J]

Broj
2prade

Naéin koriscenja
Osnov sticanja
Sobnost

PD

Godina
u.j..rudnjc

Spratnost/ Sprat
Pov rﬁlnap

Prava
Vlasnik ili nosiluc prava
Adresa, Mjesto

UPRAVA ZA KATAS

Lo
A I\

ARTD

» \\I\“\ \

RZAVNU

IMOVIRN

Susvojna

174
L SOFIR DOO TIVAT 00000034038

PALIH BORACA 19 B Tivat 0

Poslovni prostor turizma

VISE OSNOVA

433

P Susvopna

ALK MONTENEGRO DOO
TIVAT
ARSENALSKA A Tovat 0
Susvopna

SOFIR DOO TIVAT

3/4
0000003347 AR
0

174
00000034033
of

PALIH BORACA 19 B Twat O

Podaci o teretima i og

ranicenjima

Broj

Podbroj

Broj
2prade

PD

Redni
broj

Natin Koridéenja

Datum upisa
Vrijeme upisa

Opis prava

71

I8

Dvoridte

212021

10:29

Lamil

z.mshl} BA ZALBE IZJAVLIENE NA RIESENJE
UPRAVE ZA NEKRETNINE PODRUCNA JEDINICA [ &
TIVAT BROJ 465-121-UP [-1505/32017 OD m 12.202088%
GOD. OD STRANE JP REGIONALNI VODOVO
CRNOGORSKO PRIMORJE PREKO PUNOMOCNIK
ADV. MUGOSA VANIE 1Z PODGORICE

71

Dvoridte

OR/O4/2021

14:25

1'.:1b|| Ib:l kretanp postupka ekspropryaci
ZABILI fa PR;\JvS‘gw{) tNOGpRﬁburhfc JA O :
N POTI"U\OI EKSPR (é!'\ JACHI UPRAVE ZA o
NEKRETNINE PODRUCNA JEDINICA TIVAT BR(JJ -
465-121-UPI- IS{J‘IJJ’U]T 0D 22.12.2017. GOD.
PRAVOSNAZNO 01.02.2018. GOD. NA OSNOVU
ZAHTIEVA JP REGIONALNI VODOVOD PRIMORIE §
BROJ 2[]-“!'}?1’ ;

71

19

Zemljiste uz vanprivr. zgradu

080472021

14:25

ZABIAEZBA PRAVOSNAINGG RIESENIA O

ZAB
NEPOTPUNOJ EKSPROPRIACUI UPRAVE ZA
NEKRETNINE PODRUCNA JEDINICA TIV:\T BROJ
465.121-UP1-1505/32017 OD 22.12.2017
PRAVOSNAZNO 01.02.2018, GOD. NA osrsovu -
ZAHTIEVA JP REGIONALNI VODOVOD PRIMORIE
BROJ 20-3597/1

T

20

Zemljidte uz vanprivr. zgradu

22/06/2021

10

Zabilje2ba, 2albe
L\BFJ[ iZBA POSTUPKA PO ZALBI NA RIESENIE
UPRAVE ZA KATASTAR 1 DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA TIVAT BROJ 465-121-UPI-
1505/3/2017 OD 21.06.2021. GOD. IZJAVIJENA OD
STRANE PRIMORIJE AD TIVAT

71

(]
L]

Zemljidte vz vanpnvr. zgradu

02/02/2022

12:18

Pm\3 sluzbenosts .
SLUZBENOST l‘()e a' 'LJANJA | UPOTREBE
CIEVOVODA, OPSTICKOG KABLA PRIMORIJE 1
PRATECE INFRASTRUKTURE U KORIST DOO
REGIONALNI VODOVOD CRNOGORSKO PRIMORJEY,
NA PERIOD OD 20 GODINA, NA OSNOVU
SPOQRAZUMA O NEPOTPUNOJ EKSPROPRIACHI, 3a
SACINJEN U FORMI NOTARSKOG ZAPISA NOTARA
RAK! EVIC NELE UZZ BR. 37072021 BR. NKCG-K(d
452021 OD 17.08.2021. GOD.

44

Hotel

OR/04/2021

14:25

/Abl'r.ib‘l Lu.nnp X;?\' cksp RE.EM\ 2

ZABII J!? A PRM
NEPOTPUNOIJ E !\SE‘RO RIJACUI UPRAVE ZA
NEKRETNINE PODRUCNA JEDINICA TIVAT BRO)
465-121-UPI-) 505/32017 OD 22.12.2017. GOD.
PRAVOSNAZNO 01.02.2018. GOD. NA OSNOVU :
ZAHTIEVA JP REGIONALNI VODOVOD PRIMORJIE
BROJ 20-3597/1

71

(35

Zemljiste uz vanprive. zgradu

O8/04/2021

14:25

{Abll Iba Lmnnp \mf#a cl.npm

/;\B :\ PRAVOSN ,h[ :‘\ 8]
NEPOTP U\O ERSPROPRUIACUIL bl‘RAVl A
NEKRETNINE PODRUCNA JEDINICA TIVAT BROJ
465-121-UPI-1505/3/2017 OD 22.12.2017. (:UD
PRAVOSNAZNO 01.02.2018, GOD. NA OSNOVU
ZAHTIEVA JP R! SGIONALNI VODO\'OD PRIMORJE B
BROJ 20-3597/1 |

71

L]

Zemljidte vz vanprive, zgradu

22/06/2021

R:10

Zabiljczba, 2albe =G

ZABILIEZBA POSTUPKA PO ZALBI NA RIESENJE
UPRAVE ZA KATASTAR | DRZAVNU IMOVINU
PODRUCNA JEDINICA TIVAT BROJ 465-121-UPI-
15057312017 OD 21.06.2021. GOD. IZIAVLIENA OD
STRANE PRIMORIJE AD TIVAT

(]

Zemljiste vz vanprive. zgradu

02022022

12:18

Pravo slu2benost

SLUZBENOST POST/ VLJANIA | UPOTREBE
CIEVOVODA, OPSTICKOG KABLA PRIMORIE 1
PRATECE INFRASTRUKTURE U KORIST DOO 4
REGIONALNI VODOVOD LR;\O(.-URSI\O PRIMORJEY |1
NA PERIOD OD 20 GODINA, NA OSNOVU
SPQRAZUMA O NEPOTPUNOJ EKSPROPRUACUI, 9
SAY I EN 1) FORMI NOTARSKOG ZAPISA NOTARZ
RAKOCEVIC NELE UZZ BR. 37072021 BR. NKCG-K(
452021 OD 17.08.2021. GOD.
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Taksa naplacena na osnovu Tarifnog broja 1. Zakona o administrativnim taksama ("SLlist CG, br. 18/19) u iznosu od 2 curh %

Naknada za Koridcenje podataka premjera, Kkatastra nepokretnosti i usluga, naplacena na osnovu Clana 174 Zakona g
drzavnom premjeru i katastru nepokretnosti ("SI list, RCGY pr.,29/07, "SI list CG" br. 73/10, 032/11, 040/11, 043;'!

3 : s iy ; I
037/17 i 17/18) u iznosu od 3 quRs \v/A 74 KATASTAR | DRZAVNU IMOVINI
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SPISAK PODNIJETIH ZAHTJEVA NA NEPOKRETNOSTIMA

Br. parccle | “grada o ‘ N
pull'lhruj =5 Predmet Datum (I TQ.L‘I"\""( ORA Podnosilac SadrZina
UPRAVA A, ! R NI ‘IN PIS PRAVA SVOIINE | BRISANJE
71/1 :2!-2-9:9-269‘9‘11.5052’ l]b '101 16:’1‘7' DRZAV éé)bﬁz\ |l‘.S(!) INU k‘l’l\[ TIVAT LN 3141 KO TIVAT
. [)osr\\'umn INFORMACUA ZA Fifi
7171 121-6-919-19/1-2022 | 02.02.2022 14:45 MANS NVO 7Mu i,N 3141 KO TIVAT
> ZABLIEZBA SPORAZUMA O L
7171 121-2-919-1646/1-2021| 19.08.2021 12:49 NOTAR RAKOCEVIC | SR M Ot NA K
NELA 717172 U LN 3141 KO TIVAT
1 JPIS PRAVA SVOIINE I BRISANIE OF
7171 7 121-2-919-2099/1-2022] 21.07.2022 10:17 SOFIR DOO TINE TIVAT LN 3141 KO TIVAT
1 JPIS PRAVA SVOJINE 1 BRISANIE OP "'
71/1 5 121-2-919-2099/1-2022| 21.07.2022 10:17 SOFIR DOO STINE TIVAT LN 3141 KO TIVAT
JPIS PRAVA SVOIINE [ BRISANIE OF 18
71171 ,: 121-2-919-2099/1-2022| 21.07.2022 10:17 SOFIR DOO TINE TIVAT LN 3141 KO TIVAT
1 UPIS PRAVA SVOIINE | BRISANIE OP %!
7171 121-2-919-2099/1-2022{ 21.07.2022 10:17 SOFIR DOO STINE TIVAT LN 3141 KO TIVAT
: ZABLIEZBA SPORAZUMA O Z
71171 | 121-2-919-1646/1-2021] 19.08.2021 12:49 NOTAR {f{}IKOCEVIC NEPOTPUNOJ EKSPROPRUACHI NA Ki \p'
NELA 71/172 U LN 3141 KO TIVAT
. = ZABLIEZBA SPORAZUMA O 5
7172 121-2:919-1646/1-2021| 19.08.2021 12:49 NOTAR RAKOCEVIC | KERGTRINO) rRSPROPRSCHI NA KIS
NELS 71/12 U LN 3141 KO TIVAT 8!
PIS PRAVA SVOIINE I BRISANIE OP
7112 121-2-919-2099/1-2022| 21.07.2022 10:17 SOFIR DOO ETI'\[ TIVAT LN 3141 KO TIVAT




CRNA GORA

UPRAVA PRIHODA | CARINA
Broj: 30-01-35849-8

Podruéna jedinica Podgorica
PODGORICA, 05.08.2022. godine

Na osnovu ¢lana 27 stav 3 i ¢lana 33 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list
RCG", br. 65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 ... 145/21) i ¢élana 24 Zakona o
upravnom postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) Uprava prihoda i
carina,donosi

RJESENJE O REGISTRACIJI

Naziv: "ALK MONTENEGRO" D.O.0. PODGORICA
PODGORICA

Poreskom obvezniku je dodijeljen:

3347133 TRe0Re -
(Mati&ni broj) (Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 02.03.2021. godine.

Ovim Rje$enjem zamjenjuje se RjeSenje broj 91-01-03542-2 od 02.03.2021. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (¢lan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

o pravnom sredstvu: Protiv ovog rjeSenja moZe se izjaviti 2alba Ministarstvu finansija i socijalnog staranja
CG, u roku od 15 dana od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ove Podrucne jedinice i taksira administrativnom
taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene tarife za administrativne takse. Taksa se uplacuje u korist
racuna broj 832-3161017-60 - Administrativna taksa — Uprava prihoda i canna.

NACELNI /
pJat
ﬁr’daﬁ Rubezi¢




1ZVOD 12 CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA | CARINA

Registarski broj 5 - 0957853 / 004 Datum registracije: 01.03.2021.
PIB/Carinski broj: 03347133 Datum promjene podataka: 01.08.2022.

"ALK MONTENEGRO" DOO PODGORICA

Broj vazede registracije: /004

Skraceni naziv: ALK MONTENEGRO DOO

Telefon: +38162405555

eMail: alkmontenegro@gmail.com

Web adresa:

Datum zakljucivanja ugovora: 16.02.2021.

Datum donosenja Statuta: 16.02.2021. Datum promjene Statuta: 27.07.2022.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA
Adresa 2a prijem sluzbene podte: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA

Adresa sjedista: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA
Preteina djelatnost: 4120 Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala:  Strani
Upisani kapital: 10.000,00Euro (Nov&ani 10.000,00Euro, nenovéani 0,00Euro )

OSNIVACI:

ALK NEKRETNINE DOO BEOGRAD 21518484 SRBLA

Uloga: Osnivat

Udio: 100% Adresa: MACVANSKA BR. 10 BEOGRAD SRBUA
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POTVRDA O OVJERI PREPISA

OPSTINA TIVAT
Trg Magnolija br. 1

Na zahtjev Lisi¢i¢ Cazima, rodenog dana. . godine, adresa:

Ciji je identitet utvrden na osnovu li¢ne karte br.: t. « ., izdata od FL Tivat, dana
godine.

Potvrduje se da je prepis javne ili druge isprave sag&injen FOTOKOPIRANJEM

podudaran sa njegovim izvornikom,koji je /

Koji ima 1 stranicu i nalazi se kod STRANKE

Javna ili druga isprava je 1l
Podaci u javnoj ili drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu su Il

Taksa odnosno naknada za izvrSenu ovjeru naplaéena je u iznosu od 2.00 €,

Broj: 2882
Dana, 29.8.2022. god.




CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA | CARINA
CENTRALNI REGISTAR PRIVREDNIH SUBJEKATA

Broj: 5 - 0957853 / 004
U Podgorici, dana 01.08.2022.godine

Uprava prihoda i carina - Centralni registar privrednih subjekata u Podgorici, na osnovu tlanova
319, 320, 321 i 323 Zakona o privrednim drudtvima ("SLlist CG", br. 065/20), rjesavajuéi po
prijavi za registraciju promjene dru3tva sa ograni¢enom odgovorno3éu "ALK MONTENEGRO"
DOO TIVAT, broj 354845 podnijetoj dana 28.07.2022. u 11:06:01, preko

Ime i prezime: MIRELA VUCETIC"

JMBG ili br.pasosa: .. . CRNA GORA
Adresa: SRR ~  ZRNA GORA
donosi

RJESENJE

Registruje se promjena podataka za privredni subjekat. "ALK MONTENEGRO" DOO TIVAT -

registarski broj 5 - 0957853, PIB 03347133 , ito:

Naziv:

BriSe se: "ALK MONTENEGRO" DOO TIVAT
Registruje se - upisuje se: "ALK MONTENEGRO" DOO PODGORICA
Statut:

Bride se: Statut od 05.07.2021.

Registruje se - upisuje se: Statut od 27.07.2022.

Adresa uprave - sjediita:

Bride se: PORTO MONTENEGRO - ZGRADA TARA ULICA ARSENALSKA 5A
TIVAT

Registruje se - upisuje se: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA

Adresa za prijem sluibene po3te:

Bride se: PORTO MONTENEGRO - ZGRADA TARA ULICA ARSENALSKA 5A
TIVAT

Registruje se - upisuje se: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA

Adresa glavnog mjesta poslovanja:

Bride se: PORTO MONTENEGRO - ZGRADA TARA ULICA ARSENALSKA 5A
TIVAT

Registruje se - upisuje se: BULEVAR SVETOG PETRA CETINJSKOG 130 PODGORICA



Kontakt:

Brise se: Telefon: +38162405555
E-mail: adnan@alk-company.ru

Registruje se - upisuje se: Telefon: +38162405555
E-mail: alkmontenegro@gmail.com

Obrazlozenje

Podnosilac je dana 28.07.2022 u 11:06:01 podnio prijavu za registraciju promjene drustva sa
ogranic¢enom odgovorno$¢u ALK MONTENEGRO DOO.

Odredbama ¢&lana 319 preciziran je nacin registracije u CRPS. Stavom 1 ovog ¢&lana je
predvideno da se registracija u CRPS vr3i na osnovu registracione prijave ili po sluzbenoj
duZnosti. Odredbama ¢lana 320 predvideno je dostavljanje registracione prijave i pratete
dokumentacije. Odredbama &lana 321 ureduje se postupak registracije u CRPS. Istim élanom,
stav 4 su precizirani slucajevi kada nadleZni organ za registraciju odbija prijavu za registraciju i
to: ako su podaci unijeti u registracionu prijavu nepotpuni, ako uz prijavu nije dostavijena
kompletna dokumentacija, ako je pod istim nazivom registrovan neki drugi oblik obavljanja
privredne djelatnosti i ako je ispunjen poseban uslov za odbijanje zahtjeva za registraciju
propisan drugim zakonom.

Odredbama €lana 323 propisano je da nadleini organ za registraciju obezbjeduje da podaci
registrovani u CRPS budu istovjetni sa podacima iz registracione prijave. Lica koja zaklju¢uju
pravne poslove sa registrovanim privrednim drustvima i preduzetnicima snose rizik utvrdivanja
tacnosti podataka sadrZanih u registru za njihove potrebe. Rje3avajuéi po predmetnoj prijavi,
obzirom da su ispunjeni Zakonom prop
Visina naplaene naknade za ;..-/
drustvima ("SL.list CG", br. 065/20}/

Pravna pouka:

Protiv ovog rjeSenja mole se izjaviti Zalba Ministarstvu finanslja CG u roku od 15 dana
od dana prijema Rjelenja. Zalba se predaje preko ovog organa | taksira
administrativnom taksom u iznosu od 8, 00 EUR, shodno Tarifnom broju 5 Taksene
tarife za administrativne takse. Taksa se wuputuje u korist rafuna
832-3161017-60-Administrativna taksa. Zalba ne odlaZe izvrien]e RjeZen]a.

-
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0321655t6RNA GORA
UPRAVA PRIHODA | CARINA

Podruéna jedinica Podgorica
BROJ: 30/31-24840-9
PODGORICA, 05.08.2022. godine

Na osnovu ¢&lana 55. Zakona o porezu na dodatu vrijednost (“Sl.list RCG”, broj
65/01... 04/06 i “Sl.list CG", broj 16/07... 146/21), élana 33. Zakona o poreskoj
administraciji (“S. list RCG", broj 65/01 i 80/04 i “Sl. list CG", broj 20/11 ... 145/21) i
Clana 24. Zakona o upravnom postupku ("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/1 7)
Uprava prihoda i canina donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Naziv "ALK MONTENEGRO" D.0.0. PODGORICA
PODGORICA

PIB 03347133 302
(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Obvezniku je dodijelien PDV registracioni broj: ~ 91/31-02346-1
Svojstvo obveznika za PDV je steceno: 09.07.2021. godine.

Ovim RjeSenjem zamjenjuje se Rjesenje broj 91/31-02346-1 od 09.07.2021. godine.

Poreski obveznik je duZzan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obraéunava i plaé¢a PDV.

NACELNIK
%ﬂ‘ﬁ?ﬂ‘c
§déF{Rubezf¢




CRNA GORA

UPRAVA PRIHODA | CARINA

Broj: 91-01-03833-2

Podrué¢na jedinica Kotor - Ekspozitura Tivat
TIVAT, 17.01.2022. godine

o
Na osnovu c¢lana 6 stav 1 Zakona o objedinjenoj registraciji i sistemu
izvjeStavanja o obrac¢unu i naplati poreza i doprinosa ("Sl.list RCG", br. 29/05 i "Sl.list
CG", br. 76/10), ¢lana 27 stav 3 Zakona o poreskoj administraciji ("Sl.list RCG", br.

65/01 i 80/04 i "Sl.list CG", br. 20/11 ... 47/17) i ¢lana 24 Zakona o upravnom postupku
("Sl.list CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 i 37/17) Uprava prihoda i carina, donosi

RJESENJE O REGISTRACIJI

Upisuje se u registar poreskih obveznika:

Kk DRUSTVO ZA TURIZAM | USLUGE "SOFIR" DRUSTVO SA OGRANICENOM
*  ODGOVORNOSCU TIVAT

TIVAT

Poreskom obvezniku se dodjeljuje:

PIB [ iN0I3V410:3I5/4185 50 e
(Mati&nl broj) (Sifra podruéne Jedinice poreskog organa)

Datum upisa u registar: 17.01.2022. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o svim promjenama
podataka iz registra poreskog obveznika (¢lan 33 Zakona o poreskoj administraciji) u
roku od 15 dana od dana nastanka promjene.

Uputstvo o pravnom sredstvu: Proliv ovog rje$enja moZe se izjaviti 2alba Ministarstvu finansija i socijalnog staranja
CG, u roku od 15 dana od dana prijema Rjesenja. Zalba se predaje preko ove Podruéne jedinice i taksira administrativnom
taksom u iznosu od 8,00 €, shodno Tarifnom broju 5 Taksene larife za administrativne takse. Taksa se uplacuje u korist
racuna brof 832-3161017-60 - Administrativna taksa — Uprava prihoda i carina.

" /
-

Gor[a;az-‘aé ;Vestorow‘é




POTVRDA O OVJERI PREPISA

OPSTINA TIVAT
Trg Magnolija br. 1

Na zahtiev Lisic.& Cazima, rodenog dana . godine, adresa-

Ciji je identitet utvrden na osnovu licne karte br.: izdata od FL Tivat, dana
_—— godine.

Potvrduje se da je prepis javne ili druge isprave sacinjen FOTOKOPIRANJEM
podudaran sa njegovim izvornikom koji je /

Koji ima 1 stranicu i nalazi se kod STRANKE

Javna ili druga isprava je /i
Podaci u javnoj ili drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu su i

Taksa odnosno naknada za izvrSenu ovjeru naplacena je u iznosu od 2.00 €.

Broj: 2880
Dana, 29.8.2022. god.

ZVRSIO/LA




- ~

1ZVOD 1Z CENTRALNOG REGISTRA PRIVREDNIH
SUBJEKATA UPRAVE PRIHODA | CARINA

Registarski broj 5 -1003996 / 004 Datum registracije: 14.01.2022.
PIB/Carinski broj: 03403548 Datum promjene podataka: 24.08.2022.

DRUSTVO ZA TURIZAM | USLUGE "SOFIR" DRUSTVO SA OGRANICENOM

ODGOVORNOSCU TIVAT
Broj vazece registracije: /004
Skraceni naziv: SOFIR DOO
Telefon: +38267262279
eMail: marina@madok.me
Web adresa:
Datum zakljuéivanja ugovora: 28.12.2021.
Datum dono3enja Statuta: 29.12.2021. Datum promjene Statuta: 19.08.2022.

Adresa glavnog mjesta poslovanja: PALIH BORACA 19B TIVAT
Adresa za prijem sluzbene poste: PALIH BORACA 198 TIVAT

Adresa sjedista: PALIH BORACA 19B TIVAT

PreteZna djelatnost: 4120 Izgradnja stambenih i nestambenih zgrada
Obavljanje spoljno-trgovinskog poslovanja: DA

Oblik svojine: Privatna

Porijeklo kapitala:  Domaci
Upisani kapital: 1,00Euro (Nov¢ani 1,00Euro, nenovéani 0,00Euro )

OSNIVACI:

ANBELA MIHAJILO 0708992265054 CRNA GORA

Uloga: Osnivac

Udio: 100% Adresa: GORNIJI KALIMANJ | TIVAT CRNA GORA
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LICA U DRUSTVU:
ANDELA MIHAJILO CRNA GORA

Adresa:

Uloga:  lzvrsni direktor

Ovlai¢enja u prometu: Neograni¢eno ( )
Ovlai¢en da djeluje:  POJEDINACNO ( )

MiLi€ PEKOVIC CRNA GORA

Adresa: e o T
Uloga:  Ovlasceni zaswpnik

Ovlaséenja u prometu: Neograniceno ( )
Ovlaiéen da djeluje:  POJEDINACNO ( )

lzdato: 25.08.2022 godine u 13:03h '. MP . T o Nacelnica



CRNA GORA
UPRAVA PRIHODA | CARINA

Podrucna jedinica Kotor - Ekspozitura Tlvat
BROJ: 91/31-02458-1
TIVAT, 17.01.2022. godine

Na osnovu ¢lana 55. Zakona o porezu na dodatu vrijednost (“Sl.list RCG”, broj
65/01... 04/06 i “Sl.list CG”, broj 16/07... §9/21) i ¢lana 24. Zakona o upravnom
postupku (“Sllist CG", br. 56/14, 20/15, 40/16 | 37/£17) Uprava prihoda i carina,
donosi

Rjesenje o registraciji za PDV

Upisuje se u registar obveznika za PDV:

Naziv DRUSTVO ZA TURIZAM | USLUGE "SOFIR" DRUSTVO SA OGRANICENOM
ODGOVORNOSCU TIVAT

TIVAT

PIB 03403548 914

(Sifra podruéne jedinice poreskog organa)

Obvezniku se dodjeljuje PDV registracioni broj:  91/31-02458-1.

Svojstvo obveznika za PDV se sti¢e:  17.01.2022. godine.

Poreski obveznik je duZan da obavijesti poreski organ o izmjeni i prestanku
obavljanja djelatnosti za koju je obavezan da obra¢unava i pla¢a PDV.

NACELNIC?A

L aniC
?or’cfaﬁa Nestorovic

)




POTVRDA O OVJERI PREPISA

OPSTINA TIVAT
Trg Magnolija br. 1

Na zahtjev Lisi¢i¢ Cazima, rodenog dana godine, adresa: Tivat,

Ciji je identitet utvrden na osnovu liéne karte br.: , izdata od lv, dana
Potvrduje se da je prepis javne ili druge isprave sacinjen FOTOKOPIRANJEM
podudaran sa njegovim izvornikom,koji je /

Koji ima 1 stranicu i nalazi se kod STRANKE

Javna ili druga isprava je I
Podaci u javnoj ili drugoj ispravi ili ovjerenom prepisu su I

Taksa odnosno naknada za izvrSenu ovjeru naplaéena je u iznosu od 2.00 €.

\)SVERU IZVRSIO/LA
@
I/ i

Broj: 2881
Dana, 29.8.2022. god.

vl
|

—




